



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
38 СЕССИЯ**

РЕШЕНИЕ

28.08.2018

г.Липецк

№ 743

**О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов**

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет города Липецка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 36, 59 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и официального опубликования.

3. Рекомендовать администрации города Липецка не производить расходование средств дотации областного бюджета в размере 72 901 600,00 рублей до рассмотрения вопроса о сделке купли-продажи для муниципальных нужд нежилого помещения, находящегося в здании административно-торгового центра по адресу: г. Липецк, ул. Первомайская, 55.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

Е.А.Пинаева

**Изменения
в Бюджет города Липецка на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 28.08.2018 № 743

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 19.12.2017 № 555 (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 30.01.2018 № 582, от 28.02.2018 № 609, от 24.04.2018 № 654, от 29.05.2018 № 680, от 26.06.2018 № 695, от 31.07.2018 № 716: «Липецкая газета», 2017, 23 декабря, 2018, 06 февраля, 06 марта, 28 апреля, 09 июня, 07 июля, 11 августа), следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «11 952 222 404,60» заменить на цифры «11 969 073 803,60»;

б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «12 922 794 051,20» заменить на цифры «13 119 645 450,20»;

в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «970 571 646,60» заменить на цифры «1 150 571 646,60»;

г) в подпункте 1 пункта 2 цифры «8 029 757 100,00» заменить на цифры «8 036 757 100,00»;

д) в подпункте 2 пункта 2 цифры «8 029 757 100,00» заменить на цифры «8 036 757 100,00»;

2) в статье 4:

а) в пункте 7:

цифры «2 215 346 205,80» заменить на цифры «2 220 488 072,00»;

цифры «591 593 250,00» заменить на цифры «598 593 250,00»;

б) в подпункте 1 пункта 8 цифры «7 174 920 804,60» заменить на цифры «7 281 772 203,60»;

3) в статье 6:

а) в пункте 1:

цифры «3 216 506 200,00» заменить на цифры «2 580 445 000,00»;

цифры «2 300 445 000,00» заменить на цифры «2 480 445 000,00»;

б) в пункте 2:

цифры «3 000 445 000,00» заменить на цифры «3 180 445 000,00»;

цифры «2 300 445 000,00» заменить на цифры «2 480 445 000,00»;

в) в пункте 3:

цифры «3 100 445 000,00» заменить на цифры «3 280 445 000,00»;

цифры «2 300 445 000,00» заменить на цифры «2 480 445 000,00»;

4) в пункте 1 статьи 7 цифры «643 859 246,90» заменить на цифры «676 223 146,90»;

5) приложения 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава города Липецка



С.В.Иванов